
Czwartek 23.04.2020 

Zapraszamy do wspólnych zabaw muzycznych i działalności plastycznej! 

1. Dziś zapraszam wszystkie dzieci do odgadywania zagadek słuchowych 

Odgłosy te dochodzą z bliższego lub dalszego otoczenia, są łatwiejsze lub 

trudniejsze. Myślę, że odgadniecie prawie wszystkie. 

    zagadki słuchowe  

https://bajki-zasypianki.pl/zabawa-dla-dzieci/ 

     (Rodzicom polecam stronę internetową, z której zaczerpnęłam zagadki) 

   

Jeżeli nadal macie ochotę na zagadki, poproście rodziców, by ukryli się za… kanapą, 

zasłoną lub czymś innym, chodzi o to, by nie było widać czego używają do 

wydobywania dźwięków. Rodzice musicie zabrać ze sobą za kanapę, np. dwie łyżki 

(uderzamy o siebie), nożyczki i papier (tniemy), pęk kluczy (potrząsamy), 

dezodorant (w aerozolu – psikamy), dwa kieliszki (uderzamy o siebie),  starą gazetę 

(zgniatamy)… możecie sami wymyślić, co jeszcze wydaje dźwięki i dziecko może je 

rozpoznawać. 

 

2. Teraz zabawy muzyczno – rytmiczne z Panem Miłoszem.  

Zapraszam Was dzieciaki na spotkanie z ulubionym Panem Miłoszem. Poproście 

rodziców, by włączyli Wam po kolei pliki mp3 dołączone do scenariusza PDF.  

 

Na koniec zapraszam jeszcze do zaśpiewania piosenki „Dbaj o Ziemię” 

„Dbaj o Ziemię” Śpiewające Brzdące 

https://youtu.be/S-AdnBeh7W4 

 

3. Działanie plastyczne. 

 Posłuchajcie fragmentu wiersza Katarzyny Wawrzak pt. 

 NA RATUNEK ZIEMI 

Kiedyś były inne czasy, wszędzie rosły bujne lasy. 

Czyste niebo, słońca blask, jakże piękny był to czas 

Zwierząt było co nie miara, w czystej wodzie ryby, raki, 

Iść do lasu aż się chciało zbierać rydze i maślaki. 

                  Chrońmy zieleń i zwierzęta, bo przyroda jest zaklęta. 

                   Sadźmy kwiaty, piękne drzewa, bez nich przecież żyć się nie da. 

                   Lasy to są płuca Ziemi, kto zrozumie, ten doceni. 

                    Że bez lasów straszna bieda, że bez lasów żyć się nie da………… 

 

https://bajki-zasypianki.pl/zabawa-dla-dzieci/
https://youtu.be/S-AdnBeh7W4


Ziemia dziś bardzo choruje i potrzebuje naszej pomocy. Pamiętajcie drogie dzieci !!! 

Wszystko jest w Naszych Rękach !!! 

 

 Tematem dzisiejszej pracy plastycznej będą -drzewa. Wiecie już, jak bardzo są 

nam one potrzebne do życia. 

Do wykonania pracy potrzebne będą: kartka papieru, farba w kolorze brązowym, 

ołówek lub kredka, bibuła w kolorze zielonym lub zielony papier kolorowy, klej 

 

Na białej kartce połóż swoją rękę z otwartą dłonią i odrysuj ją ołówkiem lub kredką. 

Pomalujcie odrysowaną rękę brązową farbą. Odrysowane palce to gałęzie waszego 

drzewa, a ręka to pień drzewa. Bibułę porwijcie na małe kawałki i skręćcie ją w 

palcach w kulki. Jeśli nie macie bibuły skorzystajcie z zielonego papieru kolorowego 

i również porwijcie go na małe kawałki. Następnie kredką , dookoła odrysowanej 

dłoni narysujcie okrąg – to będzie korona drzewa. Narysowany okrąg wyklejcie 

przygotowaną bibułą lub kawałkami papieru kolorowego (metodą wydzieranki). 

Pamiętajcie wykleić miejsca pomiędzy palcami. Przykładowe prace zamieszczam 

poniżej. 

 

  

 

Bawcie się dobrze !!! 

 

 

 


